
О награждении Почётными грамотами и Благодарственными письмами
Администрации Таврического муниципального района Омской области

Рассмотрев  ходатайства  Акционерного  общества 
«Омскоблводопровод»,  Муниципального  унитарного  предприятия 
«Таврические  оросительные  системы»,  Общества  с  ограниченной 
ответственностью «Коммунальное бытовое обслуживание», руководствуясь 
Положением  о  Почётной  грамоте  Администрации  Таврического 
муниципального  района  Омской  области  и  о  Благодарственном  письме 
Администрации  Таврического  муниципального  района  Омской  области, 
утвержденным  постановлением  Администрации  Таврического 
муниципального     района      Омской     области       от    01.02.2021    № 29,  
п о с т а н о в л я ю:

1. За высокие показатели в работе и в связи с профессиональным 
праздником  «День  работников  бытового  обслуживания  населения  и 
жилищно-коммунального  хозяйства»  наградить  Почётными  грамотами 
Администрации Таврического муниципального района Омской области:

- Ботова Кирилла Юрьевича - Старшего  оператора 
Центральной  котельной 
Муниципального  унитарного 
предприятия  «Таврические 
оросительные системы»;

- Емец Алексея Александровича - Начальника  участка  №2 
Муниципального  унитарного 
предприятия  «Таврические 
оросительные системы»;



- Лесковского 
Владимира Владимировича 

- Водителя  2  класса  ремонтно-
эксплуатационного   участка 
Таврического  группового 
водопровода  АО 
«Омскоблводопровод»;

- Петрова Алексея Юрьевича - Начальника  участка  №1 
Муниципального  унитарного 
предприятия  «Таврические 
оросительные системы».

2. За  образцовое  выполнение  своих  должностных обязанностей  и 
значимый  вклад  в  развитие  предприятия  и  в  связи  с  профессиональным 
праздником  «День  работников  бытового  обслуживания  населения  и 
жилищно-коммунального хозяйства»  наградить Благодарственным письмом 
Администрации Таврического муниципального района Омской области:

- Алехина Романа Васильевича - Машиниста  насосной  станции 
Муниципального  унитарного 
предприятия  «Таврические 
оросительные системы»;

- Варивода Вадима Анатольевича - Начальника  участка  теплосетей 
Муниципального  унитарного 
предприятия  «Таврические 
оросительные системы»;

- Веблову Марину Юрьевну - Инженера  по  снабжению 
Общества  с  ограниченной 
ответственностью 
«Коммунальное  бытовое 
обслуживание»;

- Ведерникову Ольгу Владимировну - Бухгалтера  Таврического 
абонентского  участка  АО 
«Омскоблводопровод»;

- Герлица Юрия Кондратьевича - Начальника  участка  №6 
Муниципального  унитарного 
предприятия  «Таврические 
оросительные системы»;

- Ивашкевича Виталия Игоревича - Водителя  автомобиля 
Муниципального  унитарного 
предприятия  «Таврические 
оросительные системы»;



- Кондрашова Алексея Павловича - Инженера  по  снабжению 
Общества  с  ограниченной 
ответственностью 
«Коммунальное  бытовое 
обслуживание»;

- Кузменко Александра Леонидовича - Электрогазосварщика  5  разряда 
Ремонтно-эксплуатационного 
участка  «Пристанской» 
Таврического  группового 
водопровода  АО 
«Омскоблводопровод»;

- Ливаднего Сергея Николаевича - Машиниста  насосной  станции 
Муниципального  унитарного 
предприятия  «Таврические 
оросительные системы»;

- Побыванец Алёну Витальевну - Оператора кассира Таврического 
абонентского  участка  АО 
«Омскоблводопровод»;

- Сидорова Сергея Ивановича - Водитель автомобиля 1 класса – 
Автотранспортного  участка 
Таврического  группового 
водопровода  АО 
«Омскоблводопровод»;

- Степанова 
Михаила Владимировича 

- Машиниста  экскаватора  7 
разряда  Ремонтно-
эксплуатационного  участка 
Таврического  группового 
водопровода  АО 
«Омскоблводопровод».

Глава муниципального района                                                           И.А. Баннов  


	1
	2
	3

